СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  23.10.2020 № 58

г. Инза

О проведении общественных обсуждений

по  проектам  межевания и планировки  территории

для размещения линейного объекта  «Реконструкция

водопроводных сетей с. Панциревка   Инзенского района

Ульяновской области»

          В соответствии с частями 6 и 7  статьи 5.1  Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» от 27.03.2020 года №14 «Об

утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории

муниципального образования «Инзенский район»  Ульяновской области» и,

заслушав и обсудив  информацию   директора муниципального казённого

учреждения  «Управление архитектуры и строительства муниципального

образования «Инзенский район» Базина А.А. о проведении общественных

обсуждений по  проектам  межевания и планировки  территории для

размещения линейного объекта  «Реконструкция  водопроводных сетей с.

Панциревка   Инзенского района

Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район»

РЕШИЛ:

          1. Одобрить и провести общественные обсуждения  по корректировке

 координат в  проекте межевания и планировки территории для размещения

линейного объекта «Реконструкция  водопроводных сетей с. Панциревка

Инзенского района Ульяновской области», который находится в МКУ

«Управление архитектуры и строительства муниципального образования

«Инзенский район»

 2. Определить органом, уполномоченным  на организацию и проведение

общественных обсуждений, муниципальное казённое учреждение «Управление

архитектуры и строительства муниципального образования «Инзенский район»

  3. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений

(Приложение №2) в газете «Вперед» не позднее чем за 7 дней до дня

размещения на официальном сайте муниципального образования «Инзенский

район»   по корректировке  координат в  проекте межевания и планировки

территории для размещения линейного объекта  «Реконструкция

водопроводных сетей   с. Панциревка   Инзенского района  Ульяновской

области»

 4. Разместить оповещение о начале общественных слушаний на

информационном стенде в   здании  по адресу: г. Инза, ул. Заводская, д. 2.

 5. Разместить     корректировку  координат в  проекте межевания и

планировки территории для размещения линейного объекта «Разработка

проектной документации на реконструкцию  водопроводных сетей    с.

Панциревка   Инзенского района Ульяновской  области»   в Инзенской

районной газете «Вперёд» и в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Инзенский

район» https://inza.ulregion.ru/, для ознакомления с ним жителей района.

6.  Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  аграрным вопросам, природопользованию и охране

окружающей среды (Смолкина И.В.).

Глава района                                 Е.А. Мизинов

Тюльпенёва Л.Б.
2-56-66
лт1